РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.04.2021 г.                      № 19-р
д. Телец

Об обеспечении сохранности и
недопущения факторов вандализма
на  памятниках, обелисках и воинских
захоронениях Телецкого сельского поселения

	В целях обеспечения сохранности  памятников, обелисков и воинских захоронений:

1. Закрепить дежурство за памятниками, обелисками и воинскими захоронениями за сотрудниками Телецкой сельской администрации, депутатами Телецкого сельского Совета народных депутатов и инициативными гражданами.
2. Ответственным дежурным незамедлительно сообщать в дежурную часть МО МВД России «Трубчевский» (т. 02, 2-40-02, м. т. 8920-603-13-02) о выявленных фактах нарушений.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио Главы Телецкой
сельской администрации 						С.Л. Никитченко